Извещение

 о продлении срока запроса котировок № 125/08-к от 25.11.2008 г.
 «Выполнение работ по разработке проектной документации на систему приточно-вытяжной вентиляции и кондиционирования хирургических кабинетов  МУЗ «Стоматологическая поликлиника» по адресу г. Фрязино ул. Советская д. 2б»

Дата 08.12.2008 г.
          Настоящим сообщается, что срок подачи котировочных заявок по запросу котировок      № 125/08-к от 25.11.2008 г. «Выполнение работ по разработке проектной документации на систему приточно-вытяжной вентиляции и кондиционирования хирургических кабинетов  МУЗ «Стоматологическая поликлиника» по адресу г. Фрязино ул. Советская д. 2б» г. Фрязино» продлевается по 15 декабря 2008 г. 15:00 часов (по Московскому времени).